

PANI TERESA Pończochy medyczne uciskowe 2 klasa kompresji, rozmiar L, czarny



Cena: 87,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SIGVARIS S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisPANI TERESA Pończochy medyczne uciskowe 2 klasa kompresji, rozmiar L, czarnyPończochy uciskowe Pani Teresa Professional CCL2Pończochy uciskowe Pani Teresa Professional są wyrobami medycznymi stosowanymi w terapii kompresyjnej. Produkt wyprodukowany w Szwajcarii z certyfikacją Niemieckiego Instytutu Jakości i Oznaczeń. Certyfikat RAL to gwarancja jakości surowców użytych do produkcji wyrobów, ochrona produktu, prawidłowe rozłożenie ucisku, standaryzacja rozmiarów.Pończochy lecznicze są przeznaczone do długotrwałego leczenia oraz do uciskania i zwężania średnicy żył. Wyrób jest przeznaczony do stosowania na kończyny dolne. Starannie kontrolowany ucisk poprawia przepływ krwi w kończynach dolnych i zwiększa przepływ chłonki, jednocześnie poprawiając mikrokrążenie oraz zaopatrzenie tkanek w tlen.Pończochy uciskowe 2 stopnia Pani Teresa Professional:• dostępne w 2 kolorach: beż, czarny oraz w 2 długościach krótkie i długie;• dostępny zakres rozmiarów: S- L plus, w wariantach z palcami odkrytymi lub zakrytymi;• wyprodukowane są w Szwajcarii z najwyższej jakości surowców co sprawia, że są bezpieczne przy długoterminowej terapii oraz wytrzymałe.Medyczne pończochy uciskowe 2 stopnia Pani Teresa Professional**WSKAZANIA**Przewlekłe choroby układu żylnego:• zmniejszenie objawów chorób żył;• poprawa jakości życia w przypadku przewlekłych chorób żylnych;• zapobieganie i leczenie obrzęków żylnych oraz zmian skórnych towarzyszących chorobom żył;• wypryski i przebarwienia;• lipodermatosklerozę i zmiany skórne typu zaniku białego (atrofii blanche);• zapobieganie, leczenie i zmniejszenie bólu w przebiegu owrzodzeń żylnych kończyn dolnych;• żylaki kończyn dolnych;• leczenie wspomagające po interwencjach na układzie żylnym;• czynnościowa niewydolność żylna;• malformacje naczyniowe.Zakrzepowe choroby żylna:• zakrzepica żył powierzchownych;• zakrzepica żył głębokich kończyn dolnych;• stan po zakrzepicy żył kończyn dolnych;• zespół pozakrzepowy;• profilaktyka zakrzepicy u pacjentów sprawnych ruchowo.Obrzęki:• obrzęki limfatyczne;• obrzęki w okresie ciąży;• obrzęki spowodowane wykonywaną pracą;• obrzęki spowodowane stosowanymi lekami;• obrzęki pourazowe i pooperacyjne;• pooperacyjne obrzęki powstałe na skutek reperfuzy;• obrzęki idiopatyczne;• obrzęki tłuszczowe w stadium ≤ II;• zastoje na skutek unieruchomienia.Inne wskazania:• czynnościowa niewydolność żył wskutek otyłości;• zastoje zapalenia skóry;• nudności, zawroty głowy i dolegliwości związane z zastojami w okresie ciąży;• stan po oparzeniach;• leczenie blizn.**PRZECIWWSKAZANIA**Bez względu na przeciwwskazania:• zaawansowana miażdżycę zarostową tętnic obwodowych (w przypadku podejrzenia konsultacja z lekarzem zlecającym);• niewyrównana niewydolność serca (w przypadku podejrzenia konsultacja z lekarzem zlecającym);• septyczne zapalenie żył;• bolesny obrzęk siniczny;• rany otwarte.Względne przeciwwskazania:• wysiękowe choroby skóry;• nietolerancja wyrobu uciskowego;• ciężkie zaburzenia czucia kończyny;• zaawansowana neuropatia obwodowa;• pierwotne przewlekłe

zapalenie wielostawowe. **Sposób użycia** Przy zakładaniu i zdejmowaniu pończoch uciskowych Pani Teresa Professional CCL2 należy zachować szczególną ostrożność, aby nie uszkodzić delikatnej struktury wyrobu np. paznokciem, zegarkiem lub biżuterią. Zaleca się stosowanie gumowych rękawic. Również nieodpowiednia pielęgnacja stóp oraz uszkodzone wnętrze obuwia mogą doprowadzić do powstania przetarć i uszkodzenia wyrobu. Jak zakładać i zdejmować pończochy na żyłaki? Pończochy na żyłaki Pani Teresa Professional CCL2 należy zakładać tuż po wstaniu, gdy obrzęk nóg jest najmniejszy. Nie należy ciągnąć wyrobu do góry, lecz delikatnymi ruchami, najlepiej używając gumowych rękawic, płasko ułożonymi dłońmi równomiernie rozciągać materiał na nodze. Należy chwycić wyrób za górną krawędź i delikatnie ściągnąć w kierunku pięt. Jak czyścić pończochy uciskowe Pani Teresa Medica Professional CCL2? Pończochy lecznicze Pani Teresa Medica Professional CCL2 należy prać codziennie. • Zaleca się stosowanie płynu do prania produktów uciskowych Sigvaris Washing Solution • Nie stosować płynów zmiękczających. • Zaleca się wypranie wyrobu przed pierwszym użyciem.